SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESEN-
VOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL  Nº 004/2021

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMEN-
TOS

O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESEN-
VOLVIMENTO SOCIAL no uso de suas atribuições e  cumprindo o
disposto no Edital de Abertura de Inscrição nº 004/2021 do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de pessoal, por tempo deter-
minado, em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, pu-
blicado no DOE de 30/10/2021,

RESOLVE,

CONVOCAR os candidatos constantes em relação divulgada no site
da Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento So-
cial (www.justicasocial.ba.gov.br), classificados nos termos do item
8.7 do Edital nº 004/2021, para entrega de documentos comprobató-
rios dos dados curriculares informados na Ficha de Inscrição rela-
cionados nos itens 8.13 e 8.13.1 do referido Edital, observado para
tanto, o disposto nos itens 8.14, 8.15 e 8.19 do mesmo instrumento
editalício, com vistas a validar a classificação, no período de
25/11/2021 a 30/11/2021, no endereço: 3ª Avenida Plataforma 4 -
nº 390, Protocolo, Centro Administrativo, CEP.: 41745-016 Sal-
vador – Bahia, nos termos do item 8.09 do referenciado Edital de
abertura de inscrições.

Carlos Martins Marques Santana

Secretário